
新潟大学歯学部同窓会創立50周年
記念講演会・式典・祝賀会のお知らせ

No.8

～人と人とが繋がり、さらに強い絆を～

2022年(令和４年)7月17日㈰
■ 記念講演会 10時～11時30分
 　講師：守屋　淳 氏
 　演題：渋沢栄一と｢論語と算盤｣に学ぶ
■ 写真撮影 11時30分～
■ 記念式典 12時30分～13時30分
■ 祝賀会 14時～16時30分
  会費２万円

会　場：ANAクラウンプラザホテル新潟

　同窓生が強い絆を持って互いに助け合いながら、さらに活躍す
るきっかけになれば、と考えています。
　新型コロナウイルスが再び拡大していますが、感染管理に、十
分な対策をとって開催する予定です。

ご案内状を別途送付いたします。
多くの同窓生のご出席を心よりお待ちしております。

新潟大学歯学部同窓会会長
　歯学科14期　有松 美紀子

50周年記念事業実行委員長
　歯学科19期　佐藤(松山)順子



■ 寄付金の使途
 ・歯学部同窓会創立50周年記念誌の発行など
 　50周年記念事業関連
 ・新潟大学歯学部への寄付および学生支援
 ・学術活動のための基金
 ・支部組織活性化など、歯学部同窓会活動の補助
■ 一口　5,000円(何口でも結構です)
 郵便局振替口座にお支払いください
 用紙の通信欄に寄付金と口数をご記入ください
 　　口座記号番号　00580-7-26340
 　　加入者名　　　新潟大学歯学部同窓会

新潟大学歯学部同窓会創立50周年記念事業
ご寄付のお礼とお願い

新潟大学歯学部同窓会会長
　歯学科14期　有松 美紀子

50周年記念事業実行委員長
　歯学科19期　佐藤(松山)順子

　昨年、正会員の皆様にご寄付のお願いを送付させていただきま
したが、第一次締め切り時点で約500万円のご寄付が集まりまし
た。多くの皆様のご協力にお礼申し上げます。ありがとうござい
ました。

　寄付金事業は、引き続き継続しております。趣旨にご賛
同いただき、ご協力、ご高配を賜りますよう、改めてお願
い申し上げます。


